

IBSENHuset AS

Resultatrapport

Periode: 202512
Budsjett: Budsjett 2025

	Virkelig			Budsjett		
	Hittil i år	Hittil i fjor	Avvik	Hittil i år	Hele året	Avvik
	2025	2024		2025	2025	Faktisk/budsjett
Andre inntekter	1 091 854	816 914	274 940	840 904	840 904	250 950
Konferanseinntekter	3 819 004	4 024 618	-205 614	4 172 115	4 172 115	-353 111
Kulturinntekter	5 502 802	4 251 590	1 251 212	3 746 449	3 746 449	1 756 353
Billettinntekter (egne- og samarb.arr.m.)	5 881 667	6 767 500	-885 833	6 780 000	6 780 000	-898 333
Andre kulturinntekter	2 873 246	2 368 883	504 362	2 272 000	2 272 000	601 246
Faste husleieinntekter	5 500 067	5 262 777	237 290	5 350 000	5 350 000	150 067
Offentlige tilskudd	11 918 700	11 545 636	373 064	12 155 448	12 155 448	-236 748
Sum driftsinntekter	36 587 338	35 037 917	1 549 420	35 316 916	35 316 916	1 270 422
Arrangementskostnader	5 172 410	5 737 434	-565 025	5 097 223	5 097 223	75 187
Konferansekostnader	2 197 547	2 146 502	51 045	2 210 623	2 210 623	-13 076
Andre varekostnader	809 407	945 571	-136 164	642 800	642 800	166 607
Sum varekostnader	8 179 363	8 829 507	-650 144	7 950 646	7 950 646	228 717
Bruttofortjeneste	28 407 974	26 208 410	2 199 564	27 366 270	27 366 270	1 041 704
Dekningsgrad	77,6 %	74,8 %		77,5 %	77,5 %	
Lønn og andre personalkostnader	15 800 259	15 161 369	638 890	15 815 994	15 815 994	-15 735
Frakt og transport	650	1 716	-1 066	4 000	4 000	-3 350
Kostnader lokaler	2 915 957	3 106 917	-190 960	3 788 469	3 788 469	-872 512
Leie maskiner og inventar	1 632 386	1 419 091	213 294	1 428 173	1 428 173	204 213
Verktøy og inventar	792 529	242 919	549 610	273 636	273 636	518 893
Reparasjon og vedlikehold	1 652 878	1 119 725	533 152	1 216 116	1 216 116	436 762
Fremmede tjenester	725 892	649 364	76 529	541 828	541 828	184 064
Kontorkostnader	298 120	211 348	86 772	213 732	213 732	84 388
Reise og diett	555 836	214 419	341 417	315 151	315 151	240 685
Markedsføringskostnader	2 033 151	1 787 354	245 797	1 876 319	1 876 319	156 832
Kontingent og gaver	183 301	174 738	8 564	182 023	182 023	1 278
Forsikring og garantier	219 485	185 482	34 003	192 000	192 000	27 485
Andre kostnader	50 305	40 261	10 044	40 000	40 000	10 305
Tap m.v.	-96 176	146 599	-242 775	0	0	-96 176
Sum driftskostnader	26 764 573	24 461 303	2 303 270	25 887 441	25 887 441	877 132
Driftsresultat før avskrivninger	1 643 401	1 747 107	-103 706	1 478 829	1 478 829	164 572
Avskrivninger	747 698	1 067 749	-320 051	840 000	840 000	-92 302
Resultat etter avskrivninger	895 704	679 359	216 345	638 829	638 829	256 875
Finansinntekter	182 481	188 398	-5 917	72 000	72 000	110 481
Finanskostnader	619 820	709 058	-89 239	710 000	710 000	-90 180
Netto finansposter	-437 339	-520 661	83 322	-638 000	-638 000	200 661
Resultat før skatt	458 365	158 698	299 667	829	829	457 536